СОВЕТ

ЛИПОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

От 25.03.2022 .  № 70/205
Об отмене решения Совета Липовского муниципального образования от 19.05.2016 г. №6/19 «О распределении обязанностей»

В соответствии с Уставом Липовского муниципального образования, в целях приведения нормативных правовых актов в соответствии с действующим законодательством, Совет Липовского муниципального образования,

РЕШИЛ:
1. Отменить решение Совета  Липовского муниципального образования от 19.05.2016 г. №6/19 «О распределении обязанностей»

2.Настоящее решение  разместить на  официальном сайте  Липовского муниципального образования.

3.Настоящее  решение  вступает в силу с момента подписания.

Секретарь Совета Липовского

муниципального образования                                                Т.А.Гоголева